seguintes alterações:  

“Art. 13.  ................................................................. 

.......................................................................................  

§ 1º-B.  O pagamento de que trata o inciso IX do caput, no valor de R$ 
3.500.000.000,00 (três bilhões e quinhentos milhões de reais), será efetuado  
no exercício de 2018, em até 10 dias da entrada em vigor desta Lei. 

.............................................................................” (NR)  

Art. 3º  Fica revogado o parágrafo único do art. 2º da Lei nº 12.111, de 9 de